
www.evrimgazetesi.com

YIL:4    SAYI:245       22 EKİM 2024   Fiyatı: 10  TL              Bağımsız Siyasi Gazete - Salı ve Cuma günü çıkar

Çekya’dan Osmancık’a damat geldi
Şehir Plancısı Yönetici Çiğdem Çevrim, Çekya vatandaşı Yüksek Mimar Filip Kotlar 
ile evlendi. Gençler için Osmancık BİÇEV’de düğün cemiyeti tertip edildi.

Ömer Derindere Fen Lisesi 
Çorum Şampiyonu Oldu
Osmancık Ömer Derindere Fen Lisesi münazara takımı, 
Çorum şampiyonu oldu ve bölge finallerinde yarışma 
hakkı kazandı.

OSB’ye sıcak asfalt
Osmancık Organize Sanayi Bölgesi’ne sıcak asfalt uygulaması 
yapıldı.

Çorum FK, taraftarlarını 
taşıyan minibüs kaza yaptı
Çorum FK’nın maçını izlemek için Bolu’ya 
giden 2 taraftar minibüsü kaza yaptı. Ka-
zada Çorum FK taraftarı 2 kişi yaralandı.

Osmancıklı muhtarlardan 

Ata'ya çelenk
Çorum’un Osmancık ilçesi’nde, 19 Ekim muhtarlar günü 
çeşitli etkinliklerle kutlandı.

Yurtlarda çalıştırılmak üzere 

35 kişi alınacak
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Betül bebek melek oldu
Çorum, Osmancık, Hanefi Köyünden gelme, 

Koyunbaba Mahallesinde oturan, Deniz ve Has-
tane Personeli Erdoğan Çıplak’ın kızı, Muhsin 
Özer’in torunu Hatice Betül Çıplak vefat etti. 
Merhumenin cenazesi dün ikindi namazından 
sonra Beylerçelebi Camisinden Asri Mezarlığa 
defnedildi.

Mehmet Harmankaya vefat etti
Yaylabaşı köyünden 

gelme, Esentepe Mahal-
lesinde oturan Bedriye, 
Ayla ve Merhum Musta-
fa Harmankaya’nın ba-
baları, Kenan Akbaş’ın 
Kayınpederi, Taksici 
Adem Sallan’ın dayısı, 
Belediyeden emekli 
Mehmet Harmankaya 

vefat etti. Merhumun cenazesi Beylerçelebi 
camisinden Asri Mezarlığa defnedildi.

Ömer Derindere Fen Lisesi 
Çorum Şampiyonu Oldu
Osmancık Ömer Derindere Fen Lisesi münazara takımı, Çorum şampiyonu oldu ve 
bölge finallerinde yarışma hakkı kazandı.

Osmancık Ömer Derindere Fen Lisesi müna-
zara takımı, Çorum şampiyonu oldu ve bölge fi-
nallerinde yarışma hakkı kazandı.

Osmancık Ömer Derindere Fen Lisesi öğ-
rencileri Hüseyin Çelik ve M. Bahadır Avcı’dan 
oluşan münazara takımı Gençlik Merkezinin dü-
zenlemiş olduğu liseler arası münazara ligi ya-
rışmasında önce ilçe 1.si olarak ildeki finallerde 
yarışma hakkı kazandı. Ardından 10-11 Ekim ta-
rihlerinde Çorum’da yapılan finallerde ise 26 li-

seyi geride bırakarak münazara ligi Çorum şam-
piyonu oldu ve bölge finallerinde yarışma hakkı 
kazandı.

Çorum’dan münazara ligi bölge finallerinde 
yarışma hakkı kazanan okullar şöyle sıralandı:

1. Osmancık Ömer Derindere Fen Lisesi
2. Özejder Sosyal Bilimler Lisesi
3. Özel Ada Koleji
4. Özel Bahçeşehir Koleji

Kaymakam Duman'dan esnaf ziyareti
Esnaf ve vatandaşlarla bir araya gelen Osmancık Kaymakamı Furkan Duman, 
vatandaşların istek ve şikayetlerini dinlemeye devam ediyor.

Esnaf ve vatandaşlarla bir 
araya gelen Osmancık Kaymaka-
mı Furkan Duman, vatandaşların 
istek ve şikayetlerini dinlemeye 
devam ediyor.

İlçedeki esnaflarla sık sık bir 
araya gelen Osmancık Kayma-
kamı Furkan Duman, bu kez 
Sadri Turan Caddesi’nde bulunan 
Kardeş Simit Fırınını ziyaret etti. 
İşletme sahibi ile sohbet eden 
Kaymakam Duman, ziyareti 
esnasında esnafa hayırlı işler ve 
bereketli kazançlar diledi.

İlkay Sever

Tuğba Yoldaş

Tuğba Yoldaş
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Çekya’dan Osmancık’a damat geldi
Şehir Plancısı Yönetici Çiğdem Çevrim, Çekya vatandaşı Yüksek Mimar Filip Kotlar ile evlendi. Gençler için Osmancık BİÇEV’de 
düğün cemiyeti tertip edildi.

Şehir Plancısı Çiğdem Çevrim, Çekya vatandaşı 
Yüksek Mimar Filip Kotlar ile evlendi.

Şehir Plancısı Yönetici Çiğdem Çevrim, Çekya 
vatandaşı Yüksek Mimar Filip Kotlar ile evlendi. 
Gençler için Osmancık BİÇEV’de düğün cemiyeti 
tertip edildi.

Osmancık Gazeteciler Cemiyeti Başkanı, Bİ-
ÇEV Vakfı kurucusu Bilal Çevrim’in kızı Çiğ-
dem Çevrim ve Çekya vatandaşı Filip Kotlar için 
Osmancık’ta düğün cemiyeti kuruldu. TRT sanat-
çılarının da sahne aldığı düğün cemiyetinde Os-
mancık Kaymakamı Furkan Duman ve davetliler 
genç çiftin mutluluğuna ortak oldu. 

Türk geleneklerine göre yapılan düğünde Çek-
yalı damat, Ankara oyun havaları ve çiftetelli oy-
namayı da ihmal etmedi.

Öte yandan önceden planlanmış programları ne-
deni ile davete icabet edemeyen AK Parti Çorum 
Milletvekili Oğuzhan Kaya ve Osmancık eski Kay-
makamı Halis Arslan, göndermiş oldukları telgraf-
la genç çifti kutladı.

Milletvekili Kaya telgrafında şu ifadelere yer 
verdi; “Aranızda olmayı çok arzu etmeme rağmen, 
daha önceden planlanmış programlarım nedeni ile 
nazik davetinize katılamıyorum. Aileleri tebrik 
ediyor, Çiğdem ve Filip kardeşlerimize bir ömür 
boyu mutluluklar diliyor, şahsınızda tüm davetlileri 
saygı ve sevgi ile selamlıyorum. “ 

Osmancık Eski Kaymakamı Halis Arslan ise 
mesajında; “Sn: Bilal Çevrim Çiğdem ve Filip’i 
mutlu günlerinde kutlar, sağlıcakla ömür boyu saa-
detler diler, size de mürüvvetlerini göreceğiniz ya-
rınlar dilerim. “dedi.

TRT sanatçılarının da sahne aldığı düğün cemiyetinde Osmancık Kaymakamı 
Furkan Duman ve davetliler genç çiftin mutluluğuna ortak oldu.

İlkay Sever
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Örnek No:55*

T.C.
OSMANCIK

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
2024/8 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 
SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/8 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri        : Çorum İl, Osmancık İlçe, ARDIÇ Mahalle/Köy, kumbel Mevkii, 215 
Ada, 76 Parsel, Bilirkişi raporuna göre; Taşınmazın Çeltik arazisi olduğu,Killi-tınlı 
toprak yapısında, 96 1-2 eğimde, kuzeyinden geçen Kızılırmaktan gelen 
güneyindeki toprak sulama kanalı vasıtasıyla gelen sulama suyu ile cazibeli 
sulanmakta, organik maddece orta düzeyde, orta derin bir yapıdadır. Her yıl bölge 
ortalamasında ürün alma kapasitesindedir. Makineli tarıma uygundur. Taşınmazın 
yolu bulunmamaktadır. D-100 İstanbul-Samsun karayoluna kuş uçumu yaklaşık 130 
m, Ardıç Köyü'ndeki evlere ise kuş uçumu yaklaşık 850 m uzaklıktadır.
Adresi               : Osmancık Ardıç Köyü Osmancık / ÇORUM
Yüzölçümü       : 7.039,46 m2
İmar Durumu    :Yok
Kıymeti             : 1.430.488,67 TL
KDV Oranı        : %10
Kaydındaki Şerhler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma             Başlangıç Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 11:14
                                      --------------------------------------------------------------------------
                                      Bitiş Tarih ve Saati : 24/12/2024 - 11:14

2.Artırma            Başlangıç Tarih ve Saati : 13/01/2025 - 11:14
                                      --------------------------------------------------------------------------
                                     Bitiş Tarih ve Saati : 20/01/2025 - 11:14

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de                                                                           Ilan no : ILN02107889                                 

Oğuzhan Kaya: Gazetecilik dünyanın 
en meşakkatli mesleklerinden biridir
AK Parti Çorum Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya, 21 Ekim Dünya 
Gazeteciler Günü dolayısıyla yayımladığı mesajında, dünyanın 
en zorlu mesleklerinden birinin gazetecilik olduğunu belirte-
rek, tüm basın çalışanlarının gününü kutladı.

AK Parti Çorum Millet-
vekili Av. Oğuzhan Kaya, 21 
Ekim Dünya Gazeteciler Günü 
dolayısıyla yayımladığı mesa-
jında, dünyanın en zorlu mes-
leklerinden birinin gazetecilik 
olduğunu belirterek, tüm basın 
çalışanlarının gününü kutladı.

Milletvekili Kaya mesajın-
da şu ifadeler yer verdi:

‘‘Dünyanın en zorlu mes-
leklerinden biri de şüphesiz 
gazeteciliktir. Gazetecilik öz-
verili ve meşakkatli çalışma 
gerektiren mesleklerin başında 
gelir. Doğru, ilkeli ve seviyeli 
bir çizgide mesleklerini icra 
eden gazeteciler her toplumda 
ve her ülkede karşılık görmüş-
tür.

Mesai mefhumu gözetme-
den, fedakarca ekmeğinin pe-
şinden koşan gazeteciler, kut-
sal bir görevi ifa etmektedirler. 
Ülke ve dünya gündemine 

ilişkin takipleri ve kamuoyunu 
bilgilendirme emekleri takdire 
şayandır.

Bu düşüncelerle, şehrimiz-
de zaman mefhumu gözetmek-
sizin, Basın Yayın kuruluş-
larında cansiperane çalışarak 
ülkemizdeki, bölgemizdeki ve 
ilimizdeki gelişmeleri, halkı-
mızla paylaşma yolunda emek 
harcayarak, kamuyu yöneten-
ler ile yönetilenler arasında 
köprü görevi gören; İlimiz ve 
ilçelerimizin kültürel, sosyal 
ve ekonomik gelişiminde aktif 
görev alarak emek harcayan, 
ülkemizin menfaatleri, mille-
timizin çıkarları doğrultusun-
da gerçeklerin peşinden koşa-
rak, toplumu aydınlatan tüm 
gazetecilerin 21 Ekim Dünya 
Gazeteciler Günü’nü kutlar, 
meslek hayatlarında başarılar 
dilerim.”

Trafik kazasında 
hayatını kaybetti
Çorum, Kargı, Çobankaya Köyü nüfusuna kayıtlı, 
İstanbul, Beykoz’da ikamet eden Mustafa Şimşek, 
Sinop Boyabat yolunda geçirmiş olduğu trafik kazası 
sonucu hayatını kaybetti.

Kazada Şimşek’in eşi Gü-
lizar Şimşek ile otomobilde 
bulunan Rıfat Memiş ise yara-
landı. Yaralılar Boyabat Devlet 
Hastanesi’ne kaldırıldı. 

Kazada hayatını kaybeden 
Mustafa Şimşek’in cenazesi 
bugün öğle namazına mütea-
kip İstanbul, Beykoz Tokatkö-
yü Camiinde kılınacak cenaze 
namazının ardından toprağa 

verilecek. Merhuma Allah’tan 
Rahmet, ailesine ve tüm ya-
kınlarına da başsağlığı dileriz.

Şişli; "Muhtarlık vatandaşa en 
yakın hizmeti veren makamdır"
Osmancık Ak Parti İl Genel Meclis Üyesi İbrahim Şişli, 19 Ekim Muh-
tarlar Günü nedeniyle mesaj yayımladı.

Osmancık Ak Parti İl Genel Meclis 
Üyesi İbrahim Şişli, 19 Ekim Muhtar-
lar Günü nedeniyle mesaj yayımladı.

Vatandaşa en yakın hizmeti veren 
makamın muhtarlık müessesesi oldu-
ğunu ifade eden Şişli; “ Ülkemizde ilk 
muhtarlık müessesesinin kurulduğu 
gün olan 19 Ekim 1829’un yıl dönü-
mü, 2015 yılından itibaren ‘Muhtarlar 
Günü’ olarak ilan edilmiştir.

Muhtarlarımız, günün her saatin-
de vatandaşa en yakın hizmeti veren, 
onların sorunlarını dile getirmelerine 
yardımcı olan, çözüm bulan ve yol gös-
teren bir makamı temsil etmektedir.

Bu vesileyle, kamu hizmetinin köy-
lerimize ve mahallelerimize hızlı ve et-
kin bir şekilde ulaştırılmasında önemli 

bir görev üstlenen tüm muhtarlarımızın 
19 Ekim “Muhtarlar Günü”nü kutlu-
yor, görevlerinde başarılar diliyorum.” 
dedi.

Tuğba Yoldaş
İlkay Sever

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Başkan Mustafa Cebeci: “Oğuzları, turizm 
cenneti haline getirmeyi planlıyoruz”
Çorum’un Oğuzlar ilçesi son yıllarda su sporları, yamaç paraşütü ve eşsiz doğa manzarası ile adından söz ettirmeye devam ediyor.

Bölgenin turizm cenneti olma yolunda emin adım-
larla ilerleyen Çorum’un Oğuzlar ilçesi, Türkiye’nin 
dört bir yanından gelen misafirlerine ev sahipliği ya-
pıyor. Obruk Barajı havzasında bulunan Oğuzlar ilçe-
sinde, belediyenin hazırladığı proje ile yamaç paraşütü 
parkuru ve bazı koylarda kamelyalar oluşturuldu. Ba-
raj, kıyı tesisleri ve piknik alanları gibi projelerle turiz-
me açıldı. Obruk Barajı’yla birlikte havzanın manzara-
sı da görenleri kendine hayran bırakıyor. Çorumlular 
hafta sonu ilçeye giderek şehrin gürültüsünden uzak-
laşarak kendilerini doğanın kucağına bırakıyor.

İhlas Haber Ajansı muhabirleriyle Altınkoz 
Tesisleri’nde bir araya gelen Oğuzlar Belediye Başkanı 
Mustafa Cebeci, yapılan çalışmalar ve hayata geçirme-
yi planladığı projeler hakkında açıklamalarda bulundu.

Oğuzlar’ın cevizi ile ünlü bir ilçe olduğunu hatır-
latan Başkan Cebeci, “Coğrafi işaretli Oğuzlar cevizi-
miz var. Kaliteli cevizin yanı sıra Oğuzlar bünyesinde 
Obruk barajı, yaylalar ve doğal güzellikleri barındırı-
yor. Oğuzlar’ın yaylalarıyla barajıyla turizm sektörün-
de yerini almasını istiyoruz. Geçtiğimiz günlerde Ya-
maç Paraşütü festivalimizi yaptık. İlçemiz Türkiye’de 
yamaç paraşütü yapılacak ender alanlardan birisine 
sahip. Tekke Dağ paraşüt alanımızda ilk festivalimizi 
gerçekleştirdik. İnşallah bundan sonra da her yıl ge-
leneksel hale getireceğiz. Fakat yaylalar sadece para-
şüt alanı olarak değil karavan parkları, çadır parkların 
kurulabileceği ve insanlarımızın konaklayabileceği 
yerler haline getirilmek için çalışmalarımızı devam et-
tiriyoruz. Bölgede Çağıltepe seyir teras bölgemiz var. 
Burada yapacağımız çalışmalarımızın içerisinde yayla 
kamplarımız olacak. ATV turlarımız, motocross alan-
ları oluşturacağız” diye konuştu.

“Yüzer havuz projesini hayata 
geçirmeyi planlıyoruz”

Oğuzlar Belediyesi olarak yüzer havuz projesini 
hayata geçirmeyi planladıklarını açıklayan Mustafa 
Cebeci, “Çorum denizi olmayan bir il. Baraj bölgesin-
de yüzer havuz projesini hayata geçirmeyi planlıyoruz. 
Çorum halkının tatil yapabilmesi için göl kenarına 
bungalov evleri, karavan park, kamp çadır alanları ya-
pacağız. Yamaç paraşütü için alan yaptık. Sırada Ob-
ruk barajına yüzer havuz yapmak var. Seyir terasımız 
ve bir de ilçemizin maden suyu bölgesi var. Oğuzların 
derdi sadece Oğuzları ilgilendirmiyor. Oğuzlarda böl-
gesel bir turizm alanı oluşturmak için devlet erkânının 
valimizin, milletvekillerimizin de bize katkı sağlaya-
cağına inanıyorum. Bu bölgenin turizm açılması için 
de sahil yolumuzun kesinlikle yapılması gerekiyor. Sa-
hil yolunun iki önemli yanı var birisi Osmancık, Kargı, 
Dodurga ve civar köyleri diğer taraftan da Oğuzlar-İs-
kilip bağlantısını kurarak hem ticari noktada ulaşımı 
kısaltacağız hem de Obruk barajını etrafını turizme 
açmış olacağız. Oğuzların, Çorum’a bölgesel bir katkı 
sağlaması lazım. Çünkü İç Anadolu’da ve Çorum’da 
Oğuzlar gibi bir bölgemiz yok” ifadelerini kullandı.

“Oğuzlar’a sahip çıkılmalı”
Çorum’un Oğuzlar’a sahip çıkması gerektiğini 

anlatan Başkan Cebeci, “Oğuzlar o kadar değerli ki, 
Belediye başkanı olarak ben bunu açıkça söylüyorum, 
Oğuzlar belediye başkanlarının inisiyatifine terk edil-
memeli. Çorum, Oğuzlara sahip çıkmalı. Burada yapı-
lacak sosyal ve kültürel etkinliklerden sadece Oğuzlar 
halkı faydalanmayacak. Çorum halkının tamamının 
faydalandığı tatil yöresi haline getirmek zorundayız. 
Biz hedeflerimizin peşinden koşmaya devam edeceğiz. 
Bunların gerçekleşeceğine de inanıyoruz. Devlet erka-
nından da bu noktada bize destek vermelerini istiyoruz. 
Daha önceki görevim nedeniyle Türkiye’de gezmedi-

ğim il kalmadı. Gezdiğim yerlerde gördüğüm güzel-
liklerin burada da olmasını istiyorum. Kastamonu’daki 
seyir terasının bir benzeri Oğuzlarda da olmalı. Elazığ 
Keban barajındaki, Ermenek’teki yüzer havuz bir ben-
zeri de burada da olsun. Oğuzlar fazlasıyla bunu hak 
ediyor. Makamlar ve mevkiler benim için önemli de-
ğil. Makam sevdası olan bir insan değilim. İdealist bir 
insanım. Buna göre çalışmalarımı ve yaşamımı devam 
ettireceğim. Bir dahaki dönemin hesabını yapmadan 
ben çalışmaya devam edeceğim. Olması gereken yerde 
siyaset yapmak istiyorum. Oğuzların turizme açılması 
noktasında başarılı bir grafik ortaya konacağına inanı-
yorum” dedi.

“Oğuz adasını belediye olarak
 işletmeye hazırız”

Hitit Üniversitesi’nin ilçedeki Oğuz adası projesi 
kapsamında bölgeye kurduğu tesisle ilgili de açıklama 
yapan Başkan Cebeci, “Bu tesis yıllardır burada bek-
liyor. Atıl durumda duruyor. Bizim bu tesisin istenilen 
şekilde tamamlanarak projenin hayata geçirilmesi arzu 
ediyoruz. Eğer hizmete açılmayacaksa, belediye olarak 
biz burayı işletmeye hazırız. İlçede rektörlüğün tekne-
si var. Atıl durumda bekliyor. Devletin yatırımları atıl 
vaziyette durmasın. Bir an önce tamamlanarak halkın 
hizmetine sunulsun. 10 yıllık proje halen tamamlana-
madı. Ne zamana kadar bekleyecek, ne olacak. Edindi-
ğimiz bilgilere göre, Hitit Üniversitesi’nin Çorum’daki 
projelerinin hepsinin tamamlanmasının ardından bura-
sının hayata geçirileceği söyleniyor. Ne kadar bekleye-

ceğiz? Bu projeler tamamlanana kadar Oğuz adasında-
ki tesiste ömrünü tamamlamış olacak. Bu konuya da 
el atılması gerekiyor. Oğuz Adası’nın ilerisinde birde 
Orman Genel Müdürlüğü’ne ait tesisler var. Orası da 
atıl durumda duruyor. Tesisler yapılmış ancak hizme-
te alınmadı. En azından orası da faaliyete geçirilmeli. 
Devletimizin yaptığı hizmet neden atıl dursun. Neden 
halkımızın hizmetine sunmayalım” şeklinde konuşma-
sını sürdürdü.

“Doğa tutkunlarını Oğuzlar’a bekliyoruz”
Doğa ve spor tutkunlarını Oğuzlara davet eden Mus-

tafa Cebeci, “Oğuzlarla ilgili sosyal medyada “Burası 
Alaçatı değil, Oğuzlar, Burası Fethiye değil Oğuzlar” 
paylaşımlar yapılıyor. Doğru ilçemiz bir Alaçatı veya 
Fethiye değil fakat kendine has güzellikleri olan bir 
yerleşim yeri. Burası paraşütçülerin de ifade ettiği için 
Fethiye’ye rakip olacak bir bölge. İlçemize Türkiye’nin 
her yerinden doğa severleri bekliyoruz. Buraya gel-
sinler tekne turu yapsınlar. Kanoyla gezsinler. Kamp 
yapsınlar. Burasını turizm cenneti haline getirmeyi 
hedefliyoruz. Bütün doğaseverleri hava sporlarıyla il-
gilenenleri oğuzlarımıza bekliyoruz. Ayrıca Altınkoz 
tesislerimizi geliştirme noktasında önümüzdeki yıl 
bungalov evler ve yan tarafında da kır restorandı için 
çalışmalarımız var. Projelerinin onaylanmasının ardın-
dan her iki bölgeyi de halkımızın hizmetine sunaca-
ğız” ifadelerini kullandı

İlkay Sever
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OSB’ye sıcak asfalt
Osmancık Organize Sanayi Bölgesi’ne sıcak asfalt uygulaması 
yapıldı.

Osmancık Organize Sanayi 
Bölgesi’ne sıcak asfalt uygulaması 
yapıldı.

Adalet ve Kalkınma Patisi Os-
mancık İlçe Başkanı Şerif Okudan 
OSB’ye çit işlemi, kamera ve asfalt 
ile iç kısım yollarının tamamının 
yapıldığını duyurdu.

Okudan yaptığı yazılı açıkla-
mada; “Osmancık organize sanayi 
bölgesinin iç kısmında bulunan ana 
yolların çoğu kilit parke taşı ile ya-
pılmış durumdaydı. Yarım kalan 
kısma sıcak asfalt uygulaması ya-
pıldı,

Giriş kapısı, sanayi bölgesi etra-
fının çit işlemi, kamera ve asfalt ile 
iç kısım yollarının tamamı yapılmış 
oldu.

Bu hizmetlerin ilçemize gelme-
sinde büyük emek ve desteklerinden 
dolayı Genel Başkanımız, Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’a ve Çorum Milletvekili-
miz Sayın Av. Oğuzhan Kaya’ya 
Osmancık halkı ve sanayi bölge-
sindeki işletmeciler adına teşekkür 
ederim.” İfadelerine yer verdi.

Giriş kapısı, sanayi bölgesi etrafının çit işlemi, kamera ve as-
falt ile iç kısım yollarının tamamı yapılmış oldu.

Dolandırıcılar kurdukları 
tuzağa 405 kişiyi düşürdü
Çorum merkezli İstanbul ve Hatay’da polis ekiplerince 
düzenlenen eş zamanlı operasyonda, piyasa değerinin al-
tında sahte araç ilanları vererek 37 ilde 405 kişiden kapora 
alan 3 kişi yakalandı.

Çorum merkezli İstanbul ve 
Hatay’da polis ekiplerince düzen-
lenen eş zamanlı operasyonda, pi-
yasa değerinin altında sahte araç 
ilanları vererek 37 ilde 405 kişi-
den kapora alan 3 kişi yakalan-
dı. Dolandırıcıların bu yöntemle 
yaklaşık 5 milyon lira vurgun 
yaptığı tespit edildi.

Edinilen bilgiye göre, Çorum İl 
Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube-
si Yankesicilik ve Dolandırıcılık 
Büro Amirliği ekipleri, İstanbul 
ve Hatay’da nitelikli dolandırı-
cılık yapan şahıslara yönelik eş 
zamanlı operasyon gerçekleştirdi. 
Cumhuriyet Başsavcılığı’nın ko-
ordinesinde yürütülen operasyon-
da, şüphelilerin kendilerine ait 
olmayan araçları ilan sitelerinde 
piyasa değerinin çok altında satı-
şa sunarak dolandırıcılık yaptık-

ları tespit edildi.
Polis ekipleri, yaklaşık 3 ay sü-

ren teknik ve fiziki takip sonucu 
İstanbul ve Hatay’da ikamet eden 
şüphelilerin adreslerini belirledi. 
Adreslere düzenlenen eş zamanlı 
operasyonlarda, 3 şüpheli yakala-
narak gözaltına alındı ve Çorum’a 
getirildi. Yapılan incelemelerde, 
şüphelilerin 37 farklı ilde toplam 
405 dolandırıcılık olayına karış-
tıkları ve mağdurlardan kapora 
adı altında yaklaşık 5 milyon li-
ralık vurgun yaptıkları belirlendi. 
Polis ekiplerinin titiz çalışmaları 
sayesinde dolandırıcıların 2 mil-
yon liralık ek bir vurgun yapma-
ları da engellendi.

Gözaltına alınan şüphelilerin, 
emniyetteki işlemlerinin tamam-
lanmasının ardından adliyeye 
sevk edilecekleri öğrenildi.

Yayınlanmasını istediğiniz haber, video, fotoğraf, duyuru ve ilanları bize gönderin...

0532 422 68 60  /  0543 255 11 19

www.osmancik.com.tr
www.evrimgazetesi.com

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Haber Merkezi
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Enflasyonunun sorumlusu 
bulundu: Süt veren inekler 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili Mehmet Tahta-
sız, beraberinde CHP Mecitözü İlçe Başkanı Ahmet Bilgin, İl Genel 
Meclis Üyesi Atiye Yaşar ve İlçe yönetimi ile birlikte Mecitözü Süt 
Üreticileri Birliği Başkanı Metin Ayvaz’ı ziyaret etti.

Bu ziyaret sırasında, Ağustos 
ayından itibaren süt satışını yaptığı 
firmalar tarafından uygulanan bas-
kı nedeniyle süt fiyatlarının 1 TL 
düşürüldüğünü ve şu an üreticilere 
ödenen çiğ süt fiyatının ortalama 
12,70 TL olduğunu öğrendikleri-
ni ifade eden Mehmet Tahtasız, şu 
açıklamayı yaptı:

“Süt üreticilerimiz, artan girdi 
maliyetleri ve düşük süt alım fiyat-
ları nedeniyle büyük sıkıntılar yaşa-
maktadır. Özellikle yem, elektrik, 
mazot ve veteriner fiyatlarındaki 
sürekli artışlar, üreticilerimizin 
maliyetlerini ciddi şekilde yükselt-
miştir. Dünyada ve ülkemizde ka-
bul edilen süt maliyet hesaplama-

sında 1 litre süt, 1,5 kilogram yem 
almalıdır. Ancak mevcut durumda, 
maalesef 1 kilogram yem bile alı-
namamaktadır. Bu durum, küçük 
üreticilerin sürdürülebilir bir şekil-
de üretim yapmasını zorlaştırmakta 
ve bazı üreticilerin süt üretiminden 
vazgeçip ellerindeki hayvanları 
kesime göndermelerine neden ol-
maktadır. Bu ziyaret, süt üreticile-
rimizin sesini duyurmak ve onların 
sorunlarına çözüm bulmak adına 
önemli bir adım olmuştur. Birlikte, 
süt üreticilerimizin hak ettikleri de-
ğeri görmeleri ve sürdürülebilir bir 
üretim yapabilmeleri için çalışmaya 
devam edeceğiz.”

Çorum FK, taraftarlarını 
taşıyan minibüs kaza yaptı
Çorum FK’nın maçını izlemek için Bolu’ya giden 2 taraftar mi-
nibüsü kaza yaptı. Kazada Çorum FK taraftarı 2 kişi yaralandı.

Kaza  Bolu D-100 Karayolu 
üzerinde meydana geldi. Edinilen 
bilgilere göre Çorum FK taraftar-
larını taşıyan 42 AUA 460 plakalı 
minibüs henüz bilinmeyen bir ne-
denden dolayı sürücüsünün direk-

siyon hakimiyetini kaybetmesi so-
nucu bariyere çarptı.  Çarpmanın 
etkisiyle 42 AUA 460 ve aynı yönde 
seyir halinde olan 19 BL 105 plaka-
lı minibüsün tekeri patladı. Kazada 
Çorum FK taraftarı 2 kişi yaralan-

dı. İhbar üzerine olay yerine sağlık 
ekipleri sevk edildi.  Yaralılar am-
bulansla Bolu İzzet Baysal Devlet 
Hastanesi’ne kaldırıldı.

Polis ekipleri kaza ile ilgili ince-
leme başlattı.

Çorum FK’dan geçmiş olsun me-
sajı

Çorum Futbol Kulübü takımın 
taraftarlarını taşıyan minibüslerin 
kaza yapması sonucu 2 kişinin ya-

ralanması nedeniyle “geçmiş olsun” 
mesajı yayımladı.

Kulübün x hesabından yapılan 
açıklamada, şu ifadelere yer verildi:

“Boluspor ile olan deplasman 
maçımıza destek vermek için 
Bolu’ya gelmekte olan taraftar gru-
bumuz kaza geçirmiştir.

Yaralılarımıza acil şifalar diliyo-
ruz. Geçmiş Olsun”

Kaya; "Demokrasi 
Yerelden Başlar"
AK Parti Çorum Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya, 19 Ekim 
Muhtarlar Günü nedeniyle mesaj yayımladı.

AK Parti Çorum Milletveki-
li Av. Oğuzhan Kaya, 19 Ekim 
Muhtarlar Günü nedeniyle mesaj 
yayımladı.

Cumhurbaşkanımız Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan sayesinde ve 
AK Parti iktidarları döneminde 
muhtarlık makamının öneminin 
daha da arttığına vurgu yapan AK 
Parti Çorum Milletvekili Kaya 
mesajında şu ifadelere yer verdi:

“Muhtarlık müessesesi; bir 
yanıyla yerel demokrasinin diğer 
yanıyla da devletimizin her nok-
tadaki parçası olan bir kurumdur. 
Muhtarlarımız bir yandan Köy 
ve Mahalle sakinlerinin devlet 
kurumlarıyla ilişkilerinde aracı 
bir rol oynarken, diğer yandan da 
çağdaş kamu yönetimi anlayışının 
en temel gereksinimlerinden biri 
olan katılımcılığın sağlanmasın-
da önemli bir görevi yerine getir-
mektedir. Demokrasi zincirinin 
ilk halkasını oluşturan muhtarlık, 
fedakârlık ve sevgi gerektiren zor 
bir görevdir. Yakın mesai arkadaş-
larım olarak gördüğüm muhtarla-
rımız da bu zorlu görevi büyük bir 
özveri ve meşakkatle yerine getir-
mektedirler. 

“Demokrasi Yerelden Başlar”
Muhtarların; hem milleti, hem 

de devleti temsil gibi önemli bir 

sorumluluğu üstlendiklerini be-
lirten Milletvekili Kaya; “Siya-
si hayatı boyunca demokrasinin 
yerelden başladığına ve büyük 
devlet olmanın yolunun yerelden 
geçtiğine inanan Cumhurbaşkanı-
mız sayın Recep Tayyip Erdoğan, 
her fırsatta muhtarlığın önemine 
vurgu yapmaktadır. Bizler de bu 
anlayışla muhtarlarımızla sürekli 
işbirliği halinde siyaset yapmaya 
devam edeceğiz. Ülkemizin en 
ücra köşesinde yapılması gereken 
çalışmalar ve halkımızın beklen-
tileri hususunda muhtarlarımızla 
istişare ediyor, mümkün olduğun-
ca onlarla birlikte, hizmetin halka 
hızlı bir şekilde ulaştırılması için 
çalışıyoruz.

Hizmetlerimizin gerek plan-
lanması gerekse hayata geçirilme-
si aşamalarında, vatandaşa doğru 
hizmeti götürebilmek için muh-
tarlarımızın görüş ve önerileri her 
zaman vazgeçilmez olmuştur ve 
olacaktır. Bu duygu ve düşünce-
lerle demokrasinin seçilmiş nefer-
leri olan muhtarlarımızın 19 Ekim 
Muhtarlar Günü’nü kutluyorum.

Hep birlikte güzel bir gelecek 
için çalışmaya ve daha çok gayret 
etmeye devam edeceğiz. Çünkü 
bizler, her zaman muhtarlarımızın 
yanında olacağız” diye konuştu.

İlkay Sever

Haber Merkezi

Haber Merkezi



OSMANCIK 
NÖBETÇİ ECZANE

Sağlıklı günler dileriz.

1 Ekim 2024 Salı Deva Eczanesi 0364 611 98 99
2 Ekim l 2024 Çarşamba Esra Eczanesi 0364 611 51 44
3 Ekim 2024 Perşembe Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
4 Ekim 2024 Cuma   Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
5 Ekim 2024 Cumartesi Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
6 Ekim 2024 Pazar Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
7 Ekim 2024 Pazartesi Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
8 Ekim 2024 Salı Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
9 Ekim 2024 Çarşamba Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
10 Ekim 2024 Perşembe Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
11 Ekim l 2024 Cuma Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
12 Ekim 2024 Cumartesi Demet Eczanesi 0364 611 73 98
13 Ekim 2024 Pazar Derman Eczanesi 0364 611 40 59
14 Ekim 2024 Pazartesi Deva Eczanesi 0364 611 98 99
15 Ekim 2024 Salı Esra Eczanesi 0364 611 51 44
16 Ekim 2024 Çarşamba Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
17 Ekim 2024 Perşembe Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
18 Ekim 2024 Cuma Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
19 Ekim 2024 Cumartesi Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
20 Ekim 2024 Pazar                 Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
21 Ekim 2024 Pazartesi Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
22 Ekim 2024 Salı Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
23 Ekim 2024 Çarşamba Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
24 Ekim 2024 Perşembe Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
25 Ekim 2024 Cuma Demet Eczanesi 0364 611 73 98
26 Ekim 2024 Cumartesi Derman Eczanesi 0364 611 40 59
27 Ekim 2024 Pazar Deva Eczanesi 0364 611 98 99
28 Ekim 2024 Pazartesi Esra Eczanesi 0364 611 51 44
29 Ekim 2024 Salı Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
30 Ekim 2024 Çarşamba Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
31 Ekim 2024 Perşembe Merkez Eczanesi 0364 611 49 98

Osmancıklı muhtarlardan 

Ata'ya çelenk
Çorum’un Osmancık ilçesi’nde, 19 Ekim muhtarlar günü 
çeşitli etkinliklerle kutlandı.

Çorum’un Osmancık ilçesi’nde, 
19 Ekim muhtarlar günü çeşitli et-
kinliklerle kutlandı. 

19 Ekim Muhtarlar Günü kut-
lama programı 47 yıllık Aşıkbü-
kü Köyü Muhtarı İshak Aksoy’un 
Atatürk Anıtına Muhtarları adına 
çelenk sunması ile başladı. Say-
gı duruşu ve İstiklal Marşımızın 
okunması ile devam eden prog-
ram Yazı Mahallesi Muhtarı Murat 
Haykır’ın muhtarla adına günün an-
lam ve önemini belirten konuşması 
ile devam etti.

Törene, Osmancık Kaymakamı 
Furkan Duman, Belediye Başkan 
Vekili Mustafa Duman, Jandar-

ma Komutanı Nuri Uyar, Emniyet 
Müdürü Hasan Hüseyin Gür, siya-
si parti ve STK temsilcileri, daire 
amirleri ile mahalle ve köy muhtar-
ları katıldı.

Buradaki törenin ardından Os-
mancık Muhtarlar Derneği ziyaret 
edildi. Ziyaret sonrası Osmancık 
Kaymakamlığı muhtarları yemekte 
ağırladı.

Yurtlarda çalıştırılmak üzere 

35 kişi alınacak
Çorum Çalışma ve İş Kurumu İl 

Müdürlüğü tarafından, Çorum Gençlik 
ve Spor İl ve İlçe Müdürlüklerine bağlı 
öğrenci yurtlarında çalıştırılmak üzere 
“Toplum Yararına Program (TYP)” uy-
gulanacak.

Başvurular; 21 Ekim – 25 Ekim 
2024 tarih aralığında alınacak. 5 
Kasım’da başlayacak olan program 30 

Nisan 2025 tarihinde sona erecek.
Geçerli başvurular içerisinden ika-

met durumlarına göre noter tarafından 
31 Ekim Perşembe günü saat 10:00’da 
Gençlik Spor İl Müdürlüğünde yapıla-
cak kura ile belirlenecek.

Sonuç listeleri, aynı gün İŞKUR İl 
Müdürlüğü ile yüklenici kurumda ilan 
edilecek.

İlkay Sever

İlkay Sever


